
      
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 9 listopada 2015 r. 

Poz. 1831 

RO ZPORZĄDZENIE 

MINISTRA EDUKACJI NARODOWEJ
1)

 

z dnia 23 października 2015 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie komisji dyscyplinarnych dla nauczycieli  

i trybu postępowania dyscyplinarnego 

Na podstawie art. 85 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r. poz. 191, z późn. zm.
2)

)
 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 22 stycznia 1998 r. w sprawie komisji dyscyplinarnych 

dla nauczycieli i trybu postępowania dyscyplinarnego (Dz. U. Nr 15, poz. 64) § 54 otrzymuje brzmienie: 

„§ 54. 1. Wzywanie i przesłuchiwanie świadków i biegłych w toku postępowania wyjaśniającego i przed komi-

sją odbywa się w trybie określonym w Kodeksie postępowania administracyjnego, z zastrzeżeniem ust. 2 i 3. 

2. Przy przesłuchaniu świadka, który w chwili przesłuchania nie ukończył 18. roku życia, nie może być obecny 

obwiniony. 

3. W trakcie przesłuchiwania świadka, o którym mowa w ust. 2, obecny jest psycholog, a w razie potrzeby tak-

że rodzic, opiekun prawny lub osoba (podmiot) sprawująca pieczę zastępczą, jeżeli nie ogranicza to swobody wypo-

wiedzi przesłuchiwanego.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 30 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Edukacji Narodowej: J. Kluzik-Rostkowska 

 

                                                           
1)  Minister Edukacji Narodowej kieruje działem administracji rządowej – oświata i wychowanie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządze-

nia Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 września 2014 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Edukacji Narodowej 

(Dz. U. poz. 1255). 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 1198 oraz z 2015 r. poz. 357, 1268 i 1418. 


		2015-11-09T15:47:40+0100




